PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO, CNPJ n° 08.925.968/0001-30 E A EMPRESA 
M W SOLUCOES EM INFORMATICA & PAPELARIA LTDA, CNPJ: 20.624.184/0001-78. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO-PB, 

VALOR GLOBAL: R$ 123.933,78 (cento e vinte e três mil novecentos e trinta e três reais e setenta e 
oito centavos). 

VIGÊNCIA: 03/10/2025 à 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 03 de outubro de 2025, TIAGO SIMÕES DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal e empresa Contratada.